

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

CONAM

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00103 /2018

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

DATA 17/12/2018

PAGINA 1

FORNECEDOR : 00056 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA

ENDERECO : RUA 7

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : CORUMBATAI

CNPJ/CPF : 53.437.315/0001-67

INSCR. ESTADUAL: 275.001.195.110

No. : 159

- SP FONE : 19 3577 9700 FAX : 19 3577 9709

CONTATO : EDUARDO

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
36 051.00047.0002-01 BOLACHA DE MAIZENA	12.546,000 PCT	2,0000	25.092,00
MARCA OBJETO : LE PETIT			
38 053.00005.0020-01 CAFE EM PO - 500G	16.497,000 UN	5,4000	89.083,80
MARCA OBJETO : PARANÁ			
49 053.00016.0005-01 FARINHA DE MANDIOCA (PCT 500 GR.)	2.016,000 PCT	1,0400	2.096,64
MARCA OBJETO : TOYO			
54 053.00017.0010-01 FERMENTO EM PO (100GR.)	1.665,000 UN	1,3200	2.197,80
MARCA OBJETO : TRISANTI			
56 053.00018.0001-01 GELATINA P/SOBREMESA	4.191,000 KG	5,0000	20.955,00
MARCA OBJETO : CRIALIMENTOS			
58 053.00020.0002-01 LEITE DE COCO	2.925,000 UN	1,7800	5.206,50
MARCA OBJETO : MENINA			
74 053.00033.0006-01 SAL REFINADO	4.082,000 KG	0,6000	2.449,20
MARCA OBJETO : GARÇA			
77 053.00046.0001-01 VINAGRE COMUM	4.878,000 FRS	0,8000	3.902,40
MARCA OBJETO : NEVAL			
00008 Itens deste Fornecedor	TOTAL:	150.983,34	

FORNECEDOR : 06109 CLAUDIO VAZ DA COSTA-ME

ENDERECO : RUA RUBIAO JUNIOR

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : BEBEDOURO

CNPJ/CPF : 04.635.392/0001-16

INSCR. ESTADUAL: 210.114.845.113

No. : 1167

- SP FONE : 17 3342 5547 FAX : 17 9611 0195

CONTATO : CLAUDIO/BENEDITO

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
61 053.00021.0016-01 MACARRAO DE SEMOLA COM ALBUMINA	6.576,000 PCT	35,0000	230.160,00
MARCA OBJETO : ADORELLA			
98 053.00035.0002-01 SALSICHA TIPO HOT DOG	10.404,000 KG	4,5700	47.546,28
MARCA OBJETO : CONFINA			
165 053.00017.0006-01 FERMENTO BIOLOGICO (EM PACOTES DE 500 G	637,000 UN	4,6500	2.962,05
MARCA OBJETO : LAVASAFITI			
173 053.00021.0016-01 MACARRAO DE SEMOLA COM ALBUMINA	730,000 PCT	35,0000	25.550,00
MARCA OBJETO : ADORELLA			
210 053.00035.0002-01 SALSICHA TIPO HOT DOG	1.156,000 KG	4,5700	5.282,92

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

CONAM

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00103 /2018

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

DATA 17/12/2018

PAGINA 2

MARCA OBJETO : CONFINA

00005 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 311.501,25

FORNECEDOR : 09461 CEREALISTA MONTE CASTELO DE BARRETOS LTDA ME				
ENDERECO : AVENIDA SF 15	No. : 526			
BAIRRO : SAO FRANCISCO				
CIDADE : BARRETOS	- SP FONE : 17 3322 5648 FAX : 17 3323 6214			
CNPJ/CPF : 59.615.104/0001-53	CONTATO : ALI AHMAD RAMADAN			
INSCR. ESTADUAL: 204.192.183.116				
ITEM OBJETO		QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	051.00004.0002-01 ABACAXI PEROLA	16.740,000 UN	2,1600	36.158,40
	MARCA OBJETO : CEASA			
9	051.00012.0003-01 BETERRABA COMUM EXTRA AA	5.040,000 KG	1,3800	6.955,20
	MARCA OBJETO : CEASA			
12	051.00013.0001-01 CHEIRO VERDE COMUM	1.665,000 MCS	16,8200	28.005,30
	MARCA OBJETO : CEASA			
16	051.00020.0001-01 LARANJA PERA RIO	8.055,000 KG	1,1800	9.504,90
	MARCA OBJETO : CEASA			
21	051.00025.0003-01 MANDIOQUINHA EXTRA A A	6.255,000 KG	4,1500	25.958,25
	MARCA OBJETO : CEASA			
22	051.00035.0001-01 MELANCIA COMUM	27.540,000 KG	0,8700	23.959,80
	MARCA OBJETO : CEASA			
24	051.00028.0002-01 PEPINO CAIPIRA EXTRA A A	5.382,000 KG	1,3700	7.373,34
	MARCA OBJETO : CEASA			
27	051.00033.0007-01 TOMATE MOLHO EXTRA AA	8.550,000 KG	1,6200	13.851,00
	MARCA OBJETO : CEASA			
111	051.00044.0001-01 BROCOLI COMUM	180,000 MCS	3,8600	694,80
	MARCA OBJETO : CEASA			
112	051.00011.0002-01 BERINGELA EXTRA A A	45,000 KG	1,9600	88,20
	MARCA OBJETO : CEASA			
113	051.00004.0002-01 ABACAXI PEROLA	1.860,000 UN	2,1600	4.017,60
	MARCA OBJETO : CEASA			
121	051.00012.0003-01 BETERRABA COMUM EXTRA AA	560,000 KG	1,3800	772,80
	MARCA OBJETO : CEASA			
124	051.00013.0001-01 CHEIRO VERDE COMUM	185,000 MCS	16,8200	3.111,70
	MARCA OBJETO : CEASA			
128	051.00020.0001-01 LARANJA PERA RIO	895,000 KG	1,1800	1.056,10
	MARCA OBJETO : CEASA			
133	051.00025.0003-01 MANDIOQUINHA EXTRA A A	695,000 KG	4,1500	2.884,25
	MARCA OBJETO : CEASA			
134	051.00035.0001-01 MELANCIA COMUM	3.060,000 KG	0,8700	2.662,20
	MARCA OBJETO : CEASA			
136	051.00028.0002-01 PEPINO CAIPIRA EXTRA A A	598,000 KG	1,3700	819,26
	MARCA OBJETO : CEASA			

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

CONAM

Quadro resumo da Licitacao PREGAO

No. 00103 /2018

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

DATA 17/12/2018

PAGINA 3

FORNECEDOR : 09461 CEREALISTA MONTE CASTELO DE BARRETOS LTDA ME

ENDEREÇO : AVENIDA SF 15

BAIRRO : SAO FRANCISCO

CIDADE : BARRETOS

CNPJ/CPF : 59.615.104/0001-53

INSCR. ESTADUAL: 204.192.183.116

No. : 526

- SP FONE : 17 3322 5648 FAX : 17 3323 6214

CONTATO : ALI AHMAD RAMADAN

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
174 053.00021.0003-01 MACARRAO ESPAGUETE (PCT. 500 GR.)	515,000 PCT	1,4700	757,05
MARCA OBJETO : FLOR DE LIS			
213 053.00016.0013-01 FARINHA DE ROSCA EM PACOTES DE 500 GR.	10,000 PCT	2,8300	28,30
MARCA OBJETO : SIAMAR			
216 053.00036.0007-01 MILHO DE PIPOCA	10,000 PCT	2,4500	24,50
MARCA OBJETO : SINLO			
222 053.00028.0002-01 MAIONESE (VIDRO C/ 500GR)	5,000 VDR	2,5700	12,85
MARCA OBJETO : MESA			
223 051.00044.0001-01 BROCOLI COMUM	20,000 MCS	3,8600	77,20
MARCA OBJETO : CEASA			
224 051.00011.0002-01 BERINGELA EXTRA A A	5,000 KG	1,9600	9,80
MARCA OBJETO : CEASA			
00023 Itens deste Fornecedor	TOTAL:		168.782,80

FORNECEDOR : 10306 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA

ENDEREÇO : RODOVIA ASSIS CHATEAUBRIAND KM 176

BAIRRO : ZONA RURAL

CIDADE : GUAPIACU

CNPJ/CPF : 58.302.506/0001-35

INSCR. ESTADUAL: 323.011.492.118

No. : 0

- SP FONE : 17 2137 2775 FAX :

CONTATO : JUNIOR BITENCOURT

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
20 051.00024.0002-01 MANDIOCA COMUM DESCASCADA	4.101,000 KG	2,8200	11.564,82
MARCA OBJETO : SHEIFER			
71 053.00076.0002-01 TEMPERO CONDIMENTO PREPARADO A BASE DE M	338,000 GAL	9,0000	3.042,00
MARCA OBJETO : DUSUL			
78 051.00058.0002-01 MOLHO DE TOMATE CREMOSO TIPO CATCHUP	347,000 GAL	9,0000	3.123,00
MARCA OBJETO : DUSUL			
85 052.00002.0050-01 CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO ACEM I	11.844,000 KG	14,1500	167.592,60
MARCA OBJETO : FRIGOBOI			
99 052.00016.0002-01 KAFTA BOVINA	36.225,000 UN	1,0500	38.036,25
MARCA OBJETO : FRIGOBOI			
100 052.00016.0001-01 KAFTA DE FRANGO	36.225,000 UN	1,0200	36.949,50
MARCA OBJETO : FRIGOBOI			

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Bebedouro				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00103 /2018			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.			
DATA 17/12/2018		PAGINA		4	
00006 Itens deste Fornecedor		TOTAL:		260.308,17	
FORNECEDOR : 10722 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA					
ENDEREÇO : RUA WILK FERREIRA DE SOUZA		No.	:	251	
BAIRRO : DISTRITO INDUSTRIAL					
CIDADE : SAO JOSE DO RIO PRETO		- SP	FONE :	17 3211 2030 FAX : 17 3222 1020	
CNPJ/CPF : 08.528.442/0001-17		CONTATO : AMANDA BRUNA SOARES			
INSCR. ESTADUAL: 647.492.838.110					
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
23 051.00027.0003-01 OVOS EXTRA A	7.830,000 DZ	3,3000	25.839,00		
MARCA OBJETO : JOFRAMA					
31 053.00003.0009-01 ACUCAR CRISTAL (SACO C/ 5KG.)	12.088,000 SCS	7,4700	90.297,36		
MARCA OBJETO : SANTA ISABEL					
32 053.00003.0003-01 ACUCAR REFINADO EM PACOTE DE 1 KG.	5.040,000 KG	1,7100	8.618,40		
MARCA OBJETO : ALTO ALEGRE					
33 053.00082.0001-01 AMIDO DE MILHO	1.971,000 KG	3,0000	5.913,00		
MARCA OBJETO : SIAMAR					
34 053.00002.0002-01 ARROZ AGULINHA TIPO 01	63.828,000 KG	1,8900	120.634,92		
MARCA OBJETO : DONA MILU					
39 053.00006.0003-01 CALDO DE CARNE PACOTE DE 1 KG.	1.216,000 KG	2,9600	3.599,36		
MARCA OBJETO : TEMPEMAX					
40 053.00006.0004-01 CALDO DE GALINHA PACOTE DE 1 KG.	1.216,000 KG	2,9600	3.599,36		
MARCA OBJETO : TEMPEMAX					
42 053.00040.0053-01 CHA MATE - 200GR	8.892,000 PCT	1,9800	17.606,16		
MARCA OBJETO : EUNICE					
46 053.00043.0002-01 ERVILHA LATA DE 0,200 G	4.064,000 LTA	1,1300	4.592,32		
MARCA OBJETO : PREDILECTA					
47 053.00073.0005-01 EXTRATO DE TOMATE (350G)	4.320,000 LTA	1,4000	6.048,00		
MARCA OBJETO : XAVANTE					
50 053.00016.0012-01 FARINHA DE MILHO (PCT. C/ 500 GR)	1.008,000 PCT	1,1300	1.139,04		
MARCA OBJETO : AGRIBAL					
51 053.00016.0010-01 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EM EBALAGEM DE	2.700,000 KG	1,6000	4.320,00		
MARCA OBJETO : MARRAKECH					
53 053.00017.0006-01 FERMENTO BIOLOGICO (EM PACOTES DE 500 G	5.733,000 UN	4,3000	24.651,90		
MARCA OBJETO : ITAIQUARA					
55 053.00015.0004-01 FUBA DE MILHO (PACOTE C/ 500 GR.)	4.009,000 PCT	0,5500	2.204,95		
MARCA OBJETO : ZANIN					
62 053.00021.0003-01 MACARRAO ESPAGUETE (PCT. 500 GR.)	4.635,000 PCT	1,2700	5.886,45		
MARCA OBJETO : PAULISTA					
63 053.00021.0007-01 MACARRAO P/ SOPA (PCT.)	4.878,000 PCT	1,2700	6.195,06		
MARCA OBJETO : PAULISTA					
64 053.00024.0001-01 MARGARINA (EM POTE DE 500 GR.)	11.097,000 POT	2,9200	32.403,24		
MARCA OBJETO : COAMO FAMILIA					
65 053.00036.0002-01 MILHO TIPO CANGICA (PCT. 500 GRS.)	2.826,000 PCT	1,7600	4.973,76		

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Bebedouro				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00103 /2018			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.			
DATA 17/12/2018		PAGINA		5	
<hr/>					
MARCA OBJETO : SIAMAR					
67	053.00057.0001-01 MILHO VERDE LTA. 0,200 G	4.293,000 LTA	1,1300	4.851,09	
MARCA OBJETO : PREDILECTA					
68	053.00120.0001-01 MISTURA PARA PAO FRANCES	2.846,000 SCS	44,8400	127.614,64	
MARCA OBJETO : TIA OFELIA					
72	053.00030.0003-01 OLEO DE SOJA LATA 900 ML	21.330,000 LTA	3,0500	65.056,50	
MARCA OBJETO : VILA VELHA					
76	053.00037.0002-01 TRIGO P/ QUIBE (PCT. C/ 500 GR)	576,000 PCT	2,1200	1.221,12	
MARCA OBJETO : SIAMAR					
80	053.00042.0001-01 BACON POR KILO	797,000 KG	11,6800	9.308,96	
MARCA OBJETO : EXCELENCIA					
88	051.00002.0002-01 FRANGO CONGELADO	3.222,000 KG	4,7400	15.272,28	
MARCA OBJETO : CONFINA					
97	053.00032.0003-01 QUEIJO TIPO MUZZARELA	4.131,000 KG	15,0000	61.965,00	
MARCA OBJETO : LATELLI					
101	053.00016.0013-01 FARINHA DE ROSCA EM PACOTES DE 500 GR.	90,000 PCT	2,3600	212,40	
MARCA OBJETO : SIAMAR					
102	053.00058.0008-01 SARDINHA EM CONSERVA EM OLEO COMESTIVEL	135,000 UN	4,7200	637,20	
MARCA OBJETO : PALMEIRA					
104	053.00036.0007-01 MILHO DE PIPOCA	90,000 PCT	1,4500	130,50	
MARCA OBJETO : SIAMAR					
105	099.00414.0001-01 REFRIGERANTE GUARANA 2 LITROS	360,000 UN	2,9300	1.054,80	
MARCA OBJETO : XERETA					
110	053.00028.0002-01 MAIONESE (VIDRO C/ 500GR)	45,000 VDR	2,0400	91,80	
MARCA OBJETO : SAUDE					
00030 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	655.938,57	
<hr/>					
FORNECEDOR : 15065 D. R. COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		No. :	3419		
ENDERECO : AV. JOAO PEDRO PEDROSSIAN					
BAIRRO : VILA GARCIA					
CIDADE : APARECIDA DO TABOADO		- MS FONE :	67 3565 1744	FAX : 67 3565 1844	
CNPJ/CPF : 09.308.251/0001-02		CONTATO : GILERTO			
INSCR. ESTADUAL: 28.345.414-8					
<hr/>					
ITEM OBJETO		QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
41	053.00183.0008-01 CEREAL EM BARRA DE 25GR.	279.000,000 UN	0,6200	172.980,00	
MARCA OBJETO : CORPO & SABOR					
73	053.00031.0001-01 OREGANO P/TEMPERO	275,000 KG	28,6000	7.865,00	
MARCA OBJETO : KATRY					
94	052.00014.0003-01 PEITO DE FRANGO TEMPERADO COZIDO	8.190,000 KG	13,8100	113.103,90	
MARCA OBJETO : D +					
153	053.00183.0008-01 CEREAL EM BARRA DE 25GR.	31.000,000 UN	0,6200	19.220,00	
MARCA OBJETO : CORPO & SABOR					
168	053.00018.0001-01 GELATINA P/SOBREMESA	465,000 KG	5,9000	2.743,50	
MARCA OBJETO : BONDELI					

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

CONAM

Quadro resumo da Licitacao PREGAO

No. 00103 /2018

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

DATA 17/12/2018

PAGINA 6

FORNECEDOR : 15065 D. R. COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

ENDERECO : AV. JOAO PEDRO PEDROSSIAN No. : 3419

BAIRRO : VILA GARCIA

CIDADE : APARECIDA DO TABOADO - MS FONE : 67 3565 1744 FAX : 67 3565 1844

CNPJ/CPF : 09.308.251/0001-02 CONTATO : GILERTO

INSCR. ESTADUAL: 28.345.414-8

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

185 053.00031.0001-01 OREGANO P/TEMPERO 30,000 KG 28,6000 858,00

MARCA OBJETO : KATRY

188 053.00037.0002-01 TRIGO P/ QUIBE (PCT. C/ 500 GR) 64,000 PCT 2,5400 162,56

MARCA OBJETO : KATRY

206 052.00014.0003-01 PEITO DE FRANGO TEMPERADO COZIDO 910,000 KG 13,8100 12.567,10

MARCA OBJETO : D +

00008 Itens deste Fornecedor TOTAL: 329.500,06

FORNECEDOR : 15332 CS COMERCIO DE CEREAIS EIRELI - ME

ENDERECO : RODOVIA BRIGADEIRO FARIA LIMA No. : 0

BAIRRO : PERIMETRO URBANO

CIDADE : COLINA - SP FONE : 17 3341 4040 FAX : 17 3341 4040

CNPJ/CPF : 19.079.553/0001-00 CONTATO : MARCOS ANTONIO MOTA

INSCR. ESTADUAL: 268.015.478.116

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

52 053.00013.0002-01 FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 31.068,000 KG 3,3200 103.145,76

MARCA OBJETO : TIA AMÉLIA

146 053.00002.0002-01 ARROZ AGULINHA TIPO 01 7.092,000 KG 2,2200 15.744,24

MARCA OBJETO : TIA AMÉLIA

164 053.00013.0002-01 FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 3.452,000 KG 3,3200 11.460,64

MARCA OBJETO : TIA AMÉLIA

00003 Itens deste Fornecedor TOTAL: 130.350,64

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

CONAM

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00103 /2018

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

DATA 17/12/2018

PAGINA

7

FORNECEDOR : 16489 MASTER FOOD RIO PRETO LTDA - EPP

ENDERECO : RUA VITORIO GASPARO

BAIRRO : MINI DISTRITO ADAIL VETORASSO

CIDADE : SAO JOSE DO RIO PRETO

CNPJ/CPF : 22.448.098/0001-87

INSCR. ESTADUAL: 647.761.713.113

No. : 131

- SP FONE : 17 3364 6200 FAX :

CONTATO : ANDRE LUIZ MANTOVAN

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

4 051.00007.0004-01 ALHO DESCASCADO

1.778,000 KG

8,5900

15.273,02

MARCA OBJETO : BILAO

59 053.00020.0027-01 LEITE EM PO INTEGRAL

4.194,000 KG

14,7500

61.861,50

MARCA OBJETO : DANKY

75 053.00076.0003-01 TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA

1.026,000 PCT

2,3500

2.411,10

MARCA OBJETO : TEMPEMAX

116 051.00007.0004-01 ALHO DESCASCADO

197,000 KG

8,5900

1.692,23

MARCA OBJETO : BILAO

150 053.00005.0020-01 CAFE EM PO - 500G

1.833,000 UN

6,2900

11.529,57

MARCA OBJETO : ODEBRECHT

151 053.00006.0003-01 CALDO DE CARNE PACOTE DE 1 KG.

134,000 KG

3,3600

450,24

MARCA OBJETO : TEMPEMAX

152 053.00006.0004-01 CALDO DE GALINHA PACOTE DE 1 KG.

134,000 KG

3,3600

450,24

MARCA OBJETO : TEMPEMAX

154 053.00040.0053-01 CHA MATE - 200GR

988,000 PCT

2,7000

2.667,60

MARCA OBJETO : EUNICE

161 053.00016.0005-01 FARINHA DE MANDIOCA (PCT 500 GR.)

224,000 PCT

2,1000

470,40

MARCA OBJETO : GABI

171 053.00020.0027-01 LEITE EM PO INTEGRAL

466,000 KG

14,7500

6.873,50

MARCA OBJETO : DANKY

184 053.00030.0003-01 OLEO DE SOJA LATA 900 ML

2.370,000 LTA

3,3000

7.821,00

MARCA OBJETO : CONCORDIA

187 053.00076.0003-01 TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA

114,000 PCT

2,3500

267,90

MARCA OBJETO : TEMPEMAX

00012 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

111.768,30

FORNECEDOR : 16504 ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME

ENDERECO : RUA HENRIQUE TEIXEIRA DE CARVALHO

BAIRRO : RESIDENCIAL UNIAO

CIDADE : BEBEDOURO

CNPJ/CPF : 23.276.649/0001-35

INSCR. ESTADUAL: 210.091.010.119

No. : 512

- SP FONE : 17 3342 4305 FAX : 17 3342 4305

CONTATO : ELIOENAI A. GOMES

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

2 051.00005.0005-01 ABOBRINHA BRASILEIRA

4.905,000 KG

1,4800

7.259,40

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

CONAM

Quadro resumo da Licitacao PREGAO

No. 00103 /2018

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

DATA 17/12/2018

PAGINA 8

FORNECEDOR : 16504 ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME

ENDERECO : RUA HENRIQUE TEIXEIRA DE CARVALHO

BAIRRO : RESIDENCIAL UNIAO

CIDADE : BEBEDOURO

CNPJ/CPF : 23.276.649/0001-35

INSCR. ESTADUAL: 210.091.010.119

No. : 512

- SP FONE : 17 3342 4305 FAX : 17 3342 4305

CONTATO : ELIOENAI A. GOMES

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3 051.00006.0001-01 ALFACE CRESPA	5.130,000	MCS	3,4800	17.852,40
5 051.00007.0002-01 ALHO N 5	1.683,000	KG	7,9200	13.329,36
7 051.00009.0002-01 BANANA NANICA	42.804,000	KG	1,3000	55.645,20
8 051.00010.0006-01 BATATA COMUM ESPECIAL	22.410,000	KG	0,8900	19.944,90
10 051.00014.0005-01 CEBOLA CAIXA 4	9.018,000	KG	1,9000	17.134,20
13 051.00016.0003-01 CHUCHU EXTRA AA	7.245,000	KG	0,7400	5.361,30
15 051.00017.0001-01 COUVE MANTEIGA	1.350,000	MCS	3,2800	4.428,00
17 051.00021.0001-01 LIMAO TAITI	4.095,000	KG	1,4200	5.814,90
18 051.00022.0002-01 MACA GALA CAT 1	32.364,000	KG	2,1400	69.258,96
25 051.00029.0003-01 PIMENTAO EXTRA A A	1.305,000	KG	3,5000	4.567,50
26 051.00031.0004-01 REPOLHO EXTRA LIMPO	8.190,000	KG	0,9800	8.026,20
28 051.00033.0006-01 TOMATE SALADA EXTRA AA	24.534,000	KG	1,8600	45.633,24
29 051.00034.0002-01 VAGEM EXTRA A A	2.682,000	KG	5,0000	13.410,00
114 051.00005.0005-01 ABOBRINHA BRASILEIRA	545,000	KG	1,4800	806,60
115 051.00006.0001-01 ALFACE CRESPA	570,000	MCS	3,4800	1.983,60
117 051.00007.0002-01 ALHO N 5	187,000	KG	7,9200	1.481,04
119 051.00009.0002-01 BANANA NANICA	4.756,000	KG	1,3000	6.182,80
120 051.00010.0006-01 BATATA COMUM ESPECIAL	2.490,000	KG	0,8900	2.216,10
122 051.00014.0005-01 CEBOLA CAIXA 4	1.002,000	KG	1,9000	1.903,80
125 051.00016.0003-01 CHUCHU EXTRA AA	805,000	KG	0,7400	595,70
127 051.00017.0001-01 COUVE MANTEIGA	150,000	MCS	3,2800	492,00
129 051.00021.0001-01 LIMAO TAITI	455,000	KG	1,4200	646,10
130 051.00022.0002-01 MACA GALA CAT 1	3.596,000	KG	2,1400	7.695,44
132 051.00024.0002-01 MANDIOCA COMUM DESCASCADA	455,000	KG	2,9800	1.355,90
135 051.00027.0003-01 OVOS EXTRA A	870,000	DZ	3,9800	3.462,60
137 051.00029.0003-01 PIMENTAO EXTRA A A	145,000	KG	3,5000	507,50
138 051.00031.0004-01 REPOLHO EXTRA LIMPO	910,000	KG	0,9800	891,80
139 051.00033.0007-01 TOMATE MOLHO EXTRA AA	950,000	KG	1,6800	1.596,00
140 051.00033.0006-01 TOMATE SALADA EXTRA AA	2.726,000	KG	1,8600	5.070,36
141 051.00034.0002-01 VAGEM EXTRA A A	298,000	KG	5,0000	1.490,00
00031 Itens deste Fornecedor	TOTAL:		326.042,90	

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Bebedouro					CONAM
Quadro resumo da Licitação PREGAO			No. 00103 /2018			
FINALIDADE OBJETO			AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.			
DATA 17/12/2018			PAGINA 9			
<hr/>						
FORNECEDOR : 16505 M & E COMER DE HORTIFRUTI E ALIMEN LTDA ME						
ENDERECO : RUA JOAQUIM JERONIMO		No. :	195			
BAIRRO : CENTRO						
CIDADE : TAQUARITINGA		- SP	FONE :	16 3253 3556 FAX : 16 3253 3556		
CNPJ/CPF : 21.471.688/0001-68		CONTATO :				
INSCR. ESTADUAL: 684.060.370-114						
<hr/>						
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL			
6 051.00009.0001-01 BANANA MACA	7.605,000 KG	2,4000	18.252,00			
MARCA OBJETO : NACIONAL						
11 051.00015.0002-01 CENOURA EXTRA A A	11.790,000 KG	1,0000	11.790,00			
MARCA OBJETO : NACIONAL						
14 051.00017.0003-01 COUVE FLOR (KG)	2.250,000 KG	4,2300	9.517,50			
MARCA OBJETO : NACIONAL						
19 051.00023.0002-01 MAMAO FORMOSA (KG)	11.214,000 KG	1,4600	16.372,44			
MARCA OBJETO : NACIONAL						
118 051.00009.0001-01 BANANA MACA	845,000 KG	2,4000	2.028,00			
MARCA OBJETO : NACIONAL						
123 051.00015.0002-01 CENOURA EXTRA A A	1.310,000 KG	1,0000	1.310,00			
MARCA OBJETO : NACIONAL						
126 051.00017.0003-01 COUVE FLOR (KG)	250,000 KG	4,2300	1.057,50			
MARCA OBJETO : NACIONAL						
131 051.00023.0002-01 MAMAO FORMOSA (KG)	1.246,000 KG	1,4600	1.819,16			
MARCA OBJETO : NACIONAL						
00008 Itens deste Fornecedor			TOTAL:		62.146,60	
<hr/>						
FORNECEDOR : 16560 LACTOSOJA SERV. E COM.DE ALIMENTOS EIRELI EPP						
ENDERECO : RUA CONSELHEIRO CANDIDO DE OLIVEIRA		No. :	461			
BAIRRO : VILA ANASTACIO						
CIDADE : SAO PAULO		- SP	FONE :	11 3641 9811 FAX : 11 3641 9811		
CNPJ/CPF : 24.753.787/0001-20		CONTATO :				
INSCR. ESTADUAL: 140.810.690.111						
<hr/>						
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL			
177 053.00036.0002-01 MILHO TIPO CANGICA (PCT. 500 GRS.)	314,000 PCT	2,3100	725,34			
MARCA OBJETO : KISABOR						
00001 Itens deste Fornecedor			TOTAL:		725,34	

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Bebedouro				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00103 /2018			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.			
DATA 17/12/2018		PAGINA 10			
<hr/>					
FORNECEDOR : 17202 EFICIENTE ALIMENTOS EIRELI - ME					
ENDERECO : RUA ANTONIO DE GODOY		No.	:	3171	
BAIRRO : CENTRO					
CIDADE : SAO JOSE DO RIO PRETO		- SP	FONE :	17 3364 5677 FAX : 17 3364 5677	
CNPJ/CPF : 28.671.749/0001-80		CONTATO :			
INSCR.ESTADUAL: 647.904.541.110					
<hr/>					
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
37 053.00227.0001-01 BOLINHO DE 40 GRAMAS	201.150,000	UN	0,6700	134.770,50	
MARCA OBJETO : RE ALI JUNIOR					
43 053.00008.0003-01 COCO RALADO PACOTE DE 0,100GR	2.601,000	PCT	1,6700	4.343,67	
MARCA OBJETO : LA PREFERIDA					
44 053.00059.0001-01 CREME DE LEITE LTA.0,300 G	4.491,000	LTA	3,4300	15.404,13	
MARCA OBJETO : ITAMBE					
57 053.00078.0003-01 IORGUTE NATURAL	219.240,000	FRS	1,2900	282.819,60	
MARCA OBJETO : RIOGURT					
79 053.00301.0001-01 ALMONDEGAS ASSADA CONGELADA DE BOVINO	8.154,000	KG	12,5700	102.495,78	
MARCA OBJETO : JUMIRIM					
149 053.00227.0001-01 BOLINHO DE 40 GRAMAS	22.350,000	UN	0,6700	14.974,50	
MARCA OBJETO : RE ALI JUNIOR					
155 053.00008.0003-01 COCO RALADO PACOTE DE 0,100GR	289,000	PCT	1,6700	482,63	
MARCA OBJETO : LA PREFERIDA					
156 053.00059.0001-01 CREME DE LEITE LTA.0,300 G	499,000	LTA	3,4300	1.711,57	
MARCA OBJETO : ITAMBE					
159 053.00073.0005-01 EXTRATO DE TOMATE (350G)	480,000	LTA	1,4900	715,20	
MARCA OBJETO : XAVANTE					
162 053.00016.0012-01 FARINHA DE MILHO (PCT. C/ 500 GR)	112,000	PCT	2,5100	281,12	
MARCA OBJETO : KATRY					
166 053.00017.0010-01 FERMENTO EM PO (100GR.)	185,000	UN	1,3300	246,05	
MARCA OBJETO : APTI					
167 053.00015.0004-01 FUBA DE MILHO (PACOTE C/ 500 GR.)	445,000	PCT	0,9000	400,50	
MARCA OBJETO : ZANIN					
169 053.00078.0003-01 IORGUTE NATURAL	24.360,000	FRS	1,2900	31.424,40	
MARCA OBJETO : RIOGURT					
175 053.00021.0007-01 MACARRAO P/ SOPA (PCT.)	542,000	PCT	1,5100	818,42	
MARCA OBJETO : PAULISTA					
179 053.00057.0001-01 MILHO VERDE LTA. 0,200 G	477,000	LTA	1,2600	601,02	
MARCA OBJETO : PREDILECTA					
180 053.00120.0001-01 MISTURA PARA PAO FRANCES	316,000	SCS	47,2000	14.915,20	
MARCA OBJETO : TIA OFELIA					
191 053.00301.0001-01 ALMONDEGAS ASSADA CONGELADA DE BOVINO	906,000	KG	12,5700	11.388,42	
MARCA OBJETO : JUMIRIM					
192 053.00042.0001-01 BACON POR KILO	88,000	KG	13,7600	1.210,88	
MARCA OBJETO : DALIA					
211 052.00016.0002-01 KAFTA BOVINA	4.025,000	UN	1,2400	4.991,00	
MARCA OBJETO : DOM PETER					
212 052.00016.0001-01 KAFTA DE FRANGO	4.025,000	UN	1,1900	4.789,75	

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Bebedouro				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00103 /2018			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.			
DATA 17/12/2018		PAGINA 11			
<hr/>					
MARCA OBJETO : DOM PETER					
214 053.00058.0008-01	SARDINHA EM CONSERVA EM OLEO COMESTIVEL	15,000 UN	6,0200	90,30	
MARCA OBJETO : GOMES DA COSTA					
00021 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	628.874,64	
<hr/>					
FORNECEDOR : 17204 VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI - EPP					
ENDERECO : RUA JOSE BONIFACIO		No. :	1402		
BAIRRO : ROSARIO					
CIDADE : PIRASSUNUNGA		- SP FONE :	0**19 3561 4613 FAX : 0**19 3561 4613		
CNPJ/CPF : 15.403.734/0001-99		CONTATO :			
INSCR. ESTADUAL: 536.053.215.118					
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
89 052.00001.0002-01 LINGUIÇA CALABREZA	6.930,000 KG	8,5800	59.459,40		
MARCA OBJETO : XAVIER - SIF 2235					
00001 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	59.459,40	
<hr/>					
FORNECEDOR : 17206 TRANSPOR TAR PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI-ME					
ENDERECO : RUA PRUDENTE DE MORAES		No. :	234		
BAIRRO : CENTRO					
CIDADE : NUPORANGA		- SP FONE :	16 3847-2547 FAX : 16 3847-2547		
CNPJ/CPF : 26.115.919/0001-14		CONTATO :			
INSCR. ESTADUAL: 484.012.728-113					
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
45 053.00043.0001-01 ERVILHA LATA DE 2 KG	1.215,000 LTA	7,1800	8.723,70		
MARCA OBJETO : PREDILECTA					
60 053.00020.0008-01 LEITE LONGA VIDA	138.645,000 LT	2,1700	300.859,65		
MARCA OBJETO : JUSSARA					
66 053.00057.0002-01 MILHO VERDE LATA DE 02 KGS	1.620,000 LTA	7,1800	11.631,60		
MARCA OBJETO : PREDILECTA					
70 051.00058.0011-01 MOLHO TIPO SHOYO (FRS. 01 LITRO)	1.242,000 LT	4,3500	5.402,70		
MARCA OBJETO : LANCHEIRO					
91 053.00045.0003-01 MORTADELA BOLOGNA	10.251,000 KG	6,4200	65.811,42		
MARCA OBJETO : MARBA					
92 053.00197.0001-01 PEDACOS EMPANADOS DE CARNE DE AVES	7.695,000 KG	8,1600	62.791,20		
MARCA OBJETO : BAITA					
93 051.00056.0001-01 PEITO DE FRANGO	2.880,000 KG	5,5600	16.012,80		
MARCA OBJETO : SANTA CECILIA					
95 052.00004.0001-01 PERNIL DE PORCO S/OSSO	15.714,000 KG	8,0900	127.126,26		
MARCA OBJETO : FRIELLA					

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

CONAM

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00103 /2018

FINALIDADE OBJETO

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

DATA 17/12/2018

PAGINA 12

FORNECEDOR : 17206 TRANSPOR TAR PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI-ME

ENDERECO : RUA PRUDENTE DE MORAES

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : NUPORANGA

CNPJ/CPF : 26.115.919/0001-14

INSCR. ESTADUAL: 484.012.728-113

No. : 234

- SP FONE : 16 3847-2547 FAX : 16 3847-2547

CONTATO :

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
107 053.00020.0011-01 LEITE CONDENSADO (LATA)	90,000 LTA	3,2600	293,40
MARCA OBJETO : JUSSARA			
108 051.00010.0005-01 BATATA PALHA	45,000 PCT	4,5700	205,65
MARCA OBJETO : CROCK			
143 053.00003.0009-01 ACUCAR CRISTAL (SACO C/ 5KG.)	1.342,000 SCS	7,9600	10.682,32
MARCA OBJETO : SANTA ISABEL			
144 053.00003.0003-01 ACUCAR REFINADO EM PACOTE DE 1 KG.	560,000 KG	1,9100	1.069,60
MARCA OBJETO : ALTO ALEGRE			
145 053.00082.0001-01 AMIDO DE MILHO	219,000 KG	3,1900	698,61
MARCA OBJETO : ENJOY			
157 053.00043.0001-01 ERVILHA LATA DE 2 KG	135,000 LTA	7,1800	969,30
MARCA OBJETO : PREDILECTA			
158 053.00043.0002-01 ERVILHA LATA DE 0,200 G	451,000 LTA	1,2400	559,24
MARCA OBJETO : PREDILECTA			
163 053.00016.0010-01 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EM EBALAGEM DE	300,000 KG	1,9800	594,00
MARCA OBJETO : TIA OFELIA			
170 053.00020.0002-01 LEITE DE COCO	325,000 UN	2,0300	659,75
MARCA OBJETO : MENINA			
172 053.00020.0008-01 LEITE LONGA VIDA	15.405,000 LT	2,1700	33.428,85
MARCA OBJETO : JUSSARA			
176 053.00024.0001-01 MARGARINA (EM POTE DE 500 GR.)	1.233,000 POT	3,3000	4.068,90
MARCA OBJETO : DORIANA			
178 053.00057.0002-01 MILHO VERDE LATA DE 02 KGS	180,000 LTA	7,1800	1.292,40
MARCA OBJETO : PREDILECTA			
182 051.00058.0011-01 MOLHO TIPO SHOYO (FRS. 01 LITRO)	138,000 LT	4,3500	600,30
MARCA OBJETO : LANCHEIRO			
183 053.00076.0002-01 TEMPEIRO CONDIMENTO PREPARADO A BASE DE M	37,000 GAL	9,5500	353,35
MARCA OBJETO : LANCHEIRO			
194 052.00002.0041-01 CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO PATINHO	3.300,000 KG	16,7900	55.407,00
MARCA OBJETO : FRIBOI			
196 052.00002.0015-01 CARNE SECA TIPO CHARQUE	149,000 KG	19,7000	2.935,30
MARCA OBJETO : MARBA			
200 051.00002.0002-01 FRANGO CONGELADO	358,000 KG	4,9000	1.754,20
MARCA OBJETO : SANTA CECILIA			
201 052.00001.0002-01 LINGUIÇA CALABREZA	770,000 KG	8,8500	6.814,50
MARCA OBJETO : SAO LUIZ			
203 053.00045.0003-01 MORTADELA BOLOGNA	1.139,000 KG	6,4200	7.312,38
MARCA OBJETO : MARBA			
204 053.00197.0001-01 PEDACOS EMPANADOS DE CARNE DE AVES	855,000 KG	8,1600	6.976,80

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Bebedouro					CONAM
Quadro resumo da Licitação PREGAO			No. 00103 /2018			
FINALIDADE OBJETO			AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.			
DATA 17/12/2018					PAGINA 13	
<hr/>						
MARCA OBJETO : BAITA						
205	051.00056.0001-01	PEITO DE FRANGO	320,000	KG	5,5600 1.779,20	
MARCA OBJETO : SANTA CECILIA						
207	052.00004.0001-01	PERNIL DE PORCO S/OSSO	1.746,000	KG	8,0900 14.125,14	
MARCA OBJETO : FRIELA						
209	053.00032.0003-01	QUEIJO TIPO MUZZARELA	459,000	KG	16,7300 7.679,07	
MARCA OBJETO : LEITE DE OURO						
219	053.00020.0011-01	LEITE CONDENSADO (LATA)	10,000	LTA	3,2600 32,60	
MARCA OBJETO : JUSSARA						
220	051.00010.0005-01	BATATA PALHA	5,000	PCT	4,5700 22,85	
MARCA OBJETO : CROCK						
00033 Itens deste Fornecedor					TOTAL: 758.674,04	
<hr/>						
FORNECEDOR : 17730 FRIOLI FRIGORIFICO OLIVEIRA LTDA						
ENDERECO : RUA ALZIRA MENEZES NOGUEIRA		No. :	521			
BAIRRO : DISTRITO IND. JOAO DE ALMEIDA						
CIDADE : RIBEIRAO DAS NEVES		- MG	FONE :	31 3615 3400	FAX :	
CNPJ/CPF : 09.174.844/0001-23		CONTATO : LUIZA T RICCI GOMES				
INSCR. ESTADUAL: 001050601.00-31						
<hr/>						
ITEM OBJETO		QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
82 052.00002.0041-01 CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO PATINHO		29.700,000	KG	14,9800	444.906,00	
MARCA OBJETO : FRIOLI						
00001 Itens deste Fornecedor					TOTAL: 444.906,00	
<hr/>						
FORNECEDOR : 17734 J.E.RISSI ALIMENTOS EIRELI						
ENDERECO : RUA RUBENS GARCIA		No. :	15			
BAIRRO : LOT.MARIO L RODRIGUES DO PRADO						
CIDADE : BAURU		- SP	FONE :	14 3206 3006	FAX : 14 3206 3009	
CNPJ/CPF : 10.515.277/0001-00		CONTATO : DANIELE R ANAYA				
INSCR. ESTADUAL: 209.421.543.112						
<hr/>						
ITEM OBJETO		QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
83 052.00002.0051-01 CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO PATINH		19.584,000	KG	17,6000	344.678,40	
MARCA OBJETO : J. E. RISSI						
195 052.00002.0051-01 CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO PATINH		2.176,000	KG	17,6000	38.297,60	
MARCA OBJETO : J. E. RISSI						
197 052.00002.0050-01 CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO ACEM I		1.316,000	KG	14,6500	19.279,40	
MARCA OBJETO : J. E. RISSI						

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

CONAM

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00103 /2018

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

DATA 17/12/2018

PAGINA 14

00003 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 402.255,40

FORNECEDOR : 17735 BRA COMERCIAL DO BRASIL LTDA

ENDERECO : RUA CAPITAO MANECO

No. : 1007

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : PIRASSUNUNGA

- SP FONE : 19 3563 1849 FAX :

CNPJ/CPF : 22.672.470/0001-34

CONTATO :

INSCR. ESTADUAL: 536.070.848.110

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

84 052.00002.0015-01 CARNE SECA TIPO CHARQUE

1.341,000 KG

17,4200

23.360,22

MARCA OBJETO : CCR

00001 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 23.360,22

FORNECEDOR : 17738 LUCIANE ZANON DE FREITAS

ENDERECO : R JOAO ANTONIO DE FREITAS

No. : 41

BAIRRO : RES CRISTO REDENTOR

CIDADE : MENDONCA

- SP FONE : 17 3248 1342 FAX :

CNPJ/CPF : 28.445.524/0001-05

CONTATO :

INSCR. ESTADUAL: 443.012.626.114

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

81 052.00002.0019-01 CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO MUSCULO

29.745,000 KG

11,7500

349.503,75

MARCA OBJETO : FRICARNE

86 051.00001.0004-01 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA

29.708,000 KG

5,1000

151.510,80

MARCA OBJETO : FRANGO RICO

87 052.00008.0004-01 FILE DE PEIXE

7.110,000 KG

18,9000

134.379,00

MARCA OBJETO : MINERVA

90 052.00001.0004-01 LINGUICA MISTA

5.760,000 KG

7,9000

45.504,00

MARCA OBJETO : FRICARNE

96 053.00001.0004-01 PRESUNTO COZIDO (MAGRO)

15.066,000 KG

10,5000

158.193,00

MARCA OBJETO : MARBA

193 052.00002.0019-01 CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO MUSCULO

3.305,000 KG

11,7500

38.833,75

MARCA OBJETO : FRICARNE

198 051.00001.0004-01 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA

3.300,000 KG

5,1000

16.830,00

MARCA OBJETO : FRANGO RICO

199 052.00008.0004-01 FILE DE PEIXE

790,000 KG

18,9000

14.931,00

MARCA OBJETO : MINERVA

202 052.00001.0004-01 LINGUICA MISTA

640,000 KG

7,9000

5.056,00

MARCA OBJETO : FRICARNE

208 053.00001.0004-01 PRESUNTO COZIDO (MAGRO)

1.674,000 KG

10,5000

17.577,00

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Bebedouro				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO			No. 00103 /2018		
FINALIDADE OBJETO			AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.		
DATA 17/12/2018				PAGINA	15
MARCA OBJETO : MARBA					
00010 Itens deste Fornecedor				TOTAL:	932.318,30
FORNECEDOR : 17739 J. O. SPOSITO JUNIOR					
ENDERECO : AV ANTONIO FREDERICO OZANAM					
BAIRRO : JARDIM DOS COQUEIROS					
CIDADE : BARRETOS					
- SP FONE : 17 98804 4602 FAX :					
CNPJ/CPF : 23.757.268/0001-78					
CONTATO :					
INSCR. ESTADUAL: 204.150.133.111					
ITEM OBJETO		QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
48 053.00073.0001-01 EXTRATO DE TOMATE		1.998,000 LTA	22,4500	44.855,10	
MARCA OBJETO : PREDILECTA					
103 041.00051.0003-01 ADOCANTE 100 ML.		180,000 UN	2,1400	385,20	
MARCA OBJETO : ADOCYL					
106 099.00414.0017-01 REFRIGERANTE ZERO GUARANA 2 LITROS		180,000 UN	3,7500	675,00	
MARCA OBJETO : ARCO IRIS					
109 051.00054.0001-01 PESSEGO EM CALDA		18,000 LTA	4,9500	89,10	
MARCA OBJETO : JOÃO E MARIA					
160 053.00073.0001-01 EXTRATO DE TOMATE		222,000 LTA	22,4500	4.983,90	
MARCA OBJETO : PREDILETA					
186 053.00033.0006-01 SAL REFINADO		453,000 KG	1,0000	453,00	
MARCA OBJETO : GARÇA					
189 053.00046.0001-01 VINAGRE COMUM		542,000 FRS	1,1400	617,88	
MARCA OBJETO : PALADIO					
190 051.00058.0002-01 MOLHO DE TOMATE CREMOSO TIPO CATCHUP		38,000 GAL	9,5500	362,90	
MARCA OBJETO : LANCHEIRO					
215 041.00051.0003-01 ADOCANTE 100 ML.		20,000 UN	2,1400	42,80	
MARCA OBJETO : ADOCYL					
217 099.00414.0001-01 REFRIGERANTE GUARANA 2 LITROS		40,000 UN	3,7500	150,00	
MARCA OBJETO : ARCO IRIS					
218 099.00414.0017-01 REFRIGERANTE ZERO GUARANA 2 LITROS		20,000 UN	3,7500	75,00	
MARCA OBJETO : ARCO IRIS					
221 051.00054.0001-01 PESSEGO EM CALDA		2,000 LTA	4,9500	9,90	
MARCA OBJETO : JOAO E MARIA					
00012 Itens deste Fornecedor				TOTAL:	52.699,78

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Bebedouro		CONAM	
Quadro resumo da Licitação PREGAO		No. 00103 /2018		
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.		
DATA 17/12/2018		PAGINA		16
<div>FORNECEDOR : 17741 KETYS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ENDERECO : R OTAVIO JONAS DE PAULA BAIRRO : NUCLEO HABIT EDSON F. DA SILVA CIDADE : BAURU CNPJ/CPF : 19.904.180/0001-64 INSCR. ESTADUAL: 209.538.014.115</div> <div>No. : 1145 - SP FONE : 14 3238 2447 FAX : 14 3238 2447 CONTATO :</div>				
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
30 053.00004.0007-01 ACHOCOLATADO EM PO (PCT. C/ 400GR.)	17.914,000 PCT	2,0700	37.081,98	
MARCA OBJETO : KETYS				
35 051.00047.0005-01 BOLACHA AGUA E SAL PCT 0,200 G	11.790,000 PCT	0,9800	11.554,20	
MARCA OBJETO : LUAM				
69 051.00058.0010-01 MOLHO DE TOMATE REFOGADO	2.178,000 LTA	8,8600	19.297,08	
MARCA OBJETO : TOMATITTO				
142 053.00004.0007-01 ACHOCOLATADO EM PO (PCT. C/ 400GR.)	1.990,000 PCT	2,0700	4.119,30	
MARCA OBJETO : KETYS				
147 051.00047.0005-01 BOLACHA AGUA E SAL PCT 0,200 G	1.310,000 PCT	0,9800	1.283,80	
MARCA OBJETO : LUAM				
148 051.00047.0002-01 BOLACHA DE MAIZENA	1.394,000 PCT	2,6700	3.721,98	
MARCA OBJETO : LUAM				
181 051.00058.0010-01 MOLHO DE TOMATE REFOGADO	242,000 LTA	8,8600	2.144,12	
MARCA OBJETO : TOMATITTO				
00007 Itens deste Fornecedor	TOTAL:	79.202,46		
DE ACORDO , EM 17/12/2018 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO				
NELSON SANCHES FILHO PRES. COMISSAO M. LICITACAO				
00224 Itens solicitados	VALOR TOTAL ACUMULADO:	5.889.798,21		